REPUBLIKA E KOSOVES
KOMUNA DRENAS
DREJTORIA KOMUNALE PiER ARSIM

Dt.06.01.2010, Nro 31— 4148

N& baz¢ t& Ligjit Nr. 03/1.-068 pér Arsimin né Komunat ¢ Republikés s¢ Kosovés t&é

dt.21.05.2008 né pajtim me procedurat ligjore, si dhe né bazé té Statutit t¢ Komunés s€ Drenasit.
pérkatésisht t& nenit 79 rreth detyrave dhe pérgjegjésive t& Drejtorisé Komunale pér Arsim.
Drejtori i DKA-s€ nxjerré kété:
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Vérejtie: Rregullorja hyné né fuqi menjéheré dhe pér

RREGULLORE E PUNES

pér personelin administrativ t€¢ DKA-sé

. Respektimi i Ligjshméris¢ dhe shkresave t& tjera zyrtare t€ MASHT-it dhe DKA-sé.

Respektimi dhe kryerja me kohé dhe sakté e detyrave dhe pérgjegjésive pérkatése.
Respektimi i Orarit té punés.

Respektimi i detyrave qé i cakton Drejtori i DKA-s&.

Konsultimi paraprak me Drejtorin e DK A-s& pér ¢do vizit€ zyrtare né teren.
Konsultimi paraprak me Drejtorin e DKA-sé pér pérdorimin e veturés zyrtare.
Konsultimi paraprak me Drejtorin e DKA-sé pér ¢do mungesé né orarin ¢ punés.
Bashképunimi ndérkolegial pér ¢éshtje té ndryshme né interes t&¢ DKA-sé.

Ruajtja e ¢céshtjeve konfidenciale t¢ DKA-s¢ dhe institucioneve arsimore.
Mirésjellja ndaj kolegéve, drejtoréve, mésimdhénésve dhe paléve té tjera.
Pérfaqésimi sa mé dinjitoz i Drejtorisé Komunale t&€ Arsimit.

Konstruktivitet té ploté gjaté vizitave dhe bashépunimit me institucionet arsimore.

. Dorézimi me kohé i planeve dhe raporteve t€ rregullta mujore dhe vjetore.

Pérkujdesja dhe menaxhimi efikas i mjeteve t& punés dhe teknologjisé informative.

. Marrédhénja reciproke dhe korrekte me Ministrité pérkatése dhe zyret pérkatése.

'min e saj, do té

merren masa administrative dhe financiareAis

Drenas, f
mé 06.01.2010 l



